
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 12:44

Link do produktu: https://osc.aquas.com.pl/spodenki-wedkarskie-graff-706-kr-cl-14-rozmiar-m-nowosc-p-12370.html

  
Spodenki wędkarskie GRAFF 706-KR-CL-14
rozmiar M NOWOŚĆ

Cena 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 706-KR-CL-14

Producent GRAFF

Opis produktu

Spodenki wędkarskie GRAFF 706-KR-CL-14 rozmiar M NOWOŚĆ
Kolekcja GRAFF CLIMATE to seria produktów dedykowana dla miłośników sportów outdoorowych. Dzięki zastosowaniu filtrów

UPF, cała kolekcja skutecznie zabezpiecza skórę przed szkodliwymi promieniami UV. Dodatkowo zaimplementowane jony
srebra zapobiegają rozwojowi bakterii, uniemożliwiając powstawanie nieprzyjemnego zapachu.

Cechy:

    zastosowana technologia UPF 50, chroni skórę przed szkodliwymi działaniami słońca
    elastyczna i przyjemna w dotyku dzianina

    oddychająca i szybkoschnąca
    specjalna apretura z jonami srebra zapobiega rozwojowi bakterii, uniemożliwiając powstawanie nieprzyjemnego zapachu

    kieszenie po obu stronach

Promieniowanie UV występuje przez cały rok i niesie za sobą zarówno pozytywne, jak i negatywne działanie na nasz organizm.
Przebywanie na słońcu poprawia ogólne samopoczucie i działa antydepresyjnie. Promieniowanie słoneczne wpływa na

produkcję serotoniny (hormonu szczęścia), a także odpowiada za produkcję witaminy D3 przez organizm.

Jednak jak wiadomo, wszystko jest dobre w umiarze. Długotrwałe spędzanie czasu na słońcu może prowadzić do oparzeń
słonecznych, rumienia i złuszczania naskórka.

Dla osób spędzających dużo czasu na słońcu bardzo dobrym zabezpieczeniem będzie odzież GRAFF Climate. Kolekcja GRAFF
Climate UPF50 posiada ochronę przed promieniowaniem słonecznym.

Oznacza to, że jeżeli 50 jednostek promieni słonecznych UV zostanie skierowanych na ubranie z UPF50 to tylko jedna
jednostka promieni przejdzie przez ubranie i dotrze do skóry, czyli blokuje 98% promieni UV.

Ubrania UPF50 GRAFF Climate chroniące przed promieniowaniem słonecznym blokują zarówno promienie UVB jak i UVA,
natomiast filtry UV zawarte w kremach (te których poziom wskazuje SPF) chronią nas tylko przed promieniowanie UVB.
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